
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

20.10.2021 № В-2879

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Карнаухова Ирина Владимировна ДП-0 №112496 от 20.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Татьяна Владимировна 
Зорина

Урок изобразительного искусства в 
1 классе"Кукла - неваляшка" 1 место ДП-0 №112308

2 Старочкина Мария 
Владимировна Партерный экзерсис 1 место ДП-0 №112322

3 Щербинина Виктория 
Александровна

"Путешествие в страну дружбы и 
добра" 3 место ДП-0 №112323

4 Азарко Светлана 
Сергеевна

«Путешествие в мир экономики. 
Знакомство с понятиями: семейный 
бюджет, доход, расход, 
потребность»

2 место ДП-0 №112394

5 Сальгириева Марем 
Айндиевна

Брейн-ринг по математике и 
искусству 1 место ДП-0 №112431

6 Габриэль Т. В., 
Солдатова М. В. "А у Осени сегодня день рожденья" 1 место ДП-0 №112551

7 Игнатьева Надежда 
Константиновна Необычное в обычном 2 место ДП-0 №112554

8 Кононова Екатерина 
Вячеславовна Необычное в обычном 2 место ДП-0 №112555



9 Зубаревич Светлана 
Анатольевна

Семи5ар-практикум "Формирование 
представлений о культуре питания 
и личной гигиене воспитанников 
при организации приема пищи - 
залог здоровья личности

1 место ДП-0 №112627

10 Евгения Николаевна 
Рязанова Самая любимая мамочка моя 1 место ДП-0 №112638

11 Сутягина Татьяна 
Николаевна

Александр Береснев .Детская душа 
поэта 2 место ДП-0 №112672

12 Безносенко Оксана 
Валентиновна

Развлечение-путешествие 
«Витамины я люблю – быть 
здоровым я хочу!»

3 место ДП-0 №112713

13 Елена Григорьевна 
Чеботкова "Многогранна страна Знаний" 1 место ДП-0 №112730

14 Митяй Александра 
Владимировна "9 мая - День Победы" 2 место ДП-0 №112744

15 Ефимова Алевтина 
Алексеевна Оформление группы 1 место ДП-0 №112752

16 Иванова Ирина 
Михайловна

Нейропсихологические игры и 
упражнения в работе с детьми ОНР 1 место ДП-0 №112766

17 Гилева Елена 
Владимировна «КВН – дружная и честная игра» 1 место ДП-0 №112767

18 Выплова Юлиана 
Юрьевна

Интегрированное занятие в 
младшей группе «Путешествие в 
лес»

2 место ДП-0 №112768

19 Ольга Анатольевна 
Лобачева Санкт-Петербург 3 место ДП-0 №112773

20 Павлова Дарья 
Алексеевна

Сценарий осеннего праздника в 
средней группе по мотивам басни 
"Стрекоза и муравей"

2 место ДП-0 №112774

21 Михайлова Виктория 
Игоревна

Консультация для родителей: 
"Декоративно-прикладное искусство 
в детском саду и дома"

1 место ДП-0 №112775

22
Кристина 
Владимировна 
Сидорова

Весна 1 место ДП-0 №112779

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


